Camnpionato Italiano Master individuale edi Societa di Corsa su Strada Km 10

Paratico 2 Giugno 2006

Organizzazione: ATLETICA PARATICO A.S.D. (BS562)

AMATORI MASCHILI

Pos.  Pett.
1 990
2 927
3 80
4 1.040
5 770
6 934
7 389
8 198
9 7

10 300
11 1.038
12 571
13 178
14 1.039
15 629
16 290
17 898
18 766
19 316
20 397
21 413
22 186
23 842
24 1.082
25 542
26 429
27 823
28 424
29 800
30 445
31 435
32 539
33 618
34 930
35 76
36 802
37 905
38 51
39 613
40 690
41 135
42 678
43 768
44 801
45 378
46 1.020
47 506
48 769
49 556
50 91

Cognome
SIMONE
ARCIERI
PUGGIONI
MINICUCCI
TUBIA
ROSSO
CASTELLANETA
AMORUSO
NEZOSI
GUERRA
ANTIFORA
LANFRANCHI
BELOTTI
MENGHINI
TEDALDI
RAVELLI
MAPELLI

DE CHIRICO
VOLONTE'
TONI

TITA
GADALDI
DE ROSA
ROSSI
MACCHI
ZANARDINI
SQUILLACE
GROSSI
CAVALLO
RESPINI
MARTINO
COLAVECCHIO
MENGOLI
FINATTI
GASTALDINI
VERULENTO
SALVETTI
BRESCIANI
GIACOMETTI
SCANDELLI
BIANCO
LAZZARINE
CORROCHER
DI STEFANO
PITTON
OBERTI
REBOLDI
PILLA
ALZATI
ROCCA

FIDAL Federazioneitaliana di Atletica Leggera

18° GRAND PRIX DEL SEBINO

Nome
GIUSEPPE
CARMELO
ANTONELLO
NAZZARIO
ODDONE
GIUSEPPE
GENNARO
GIUSEPPE
GIOCONDO
GIOVANNI
ANTONIO
EUGENIO
ALESSANDRO
FILIBERTO
MAURO
CLAUDIO
PIERGIORGIO
COSIMO
ELIO
SILVIO
MAURIZIO
RINALDO
SERGIO LUCIANO
ATTILIO
GIUSEPPE
VINCENZO
LUIGI
GIACOMO
COSIMO
EGIDIO
MARIO
GIUSEPPE
VANNI
GIACOMINO
DANIELE
SALVATORE
FEDERICO
GIUSEPPE
GRAZIANO
MAURIZIO
VALTER
ERMANNO
GIOVANNIBATTISTA
GIUSEPPE
WALTER
MAURIZIO
FRANCESCO
MICHELE
CLAUDIO
SERGIO

Giudice appello:  GIAN LUIGI FANETTI

Anno Societa

1956
1956
1955
1956
1953
1955
1955
1955
1953
1954
1956
1952
1955
1954
1956
1956
1952
1955
1956
1955
1955
1954
1955
1952

MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA
TOO047 A.SD."CB.R. BORGARETTO 75"
GE140 DELTA SPEDIZIONI A.SD.

AP020 ASS.POD.VALTENNA

TV379 ATL.SERNAGLIA MOBIL.VILLANOVA
TOO047 A.SD."CB.R. BORGARETTO 75"
TOO45 PODISTICA TRANESE

M1310 PADANIA SPORT

BS562 ATLETICA PARATICO

BS545 ATL. FRANCIACORTA

AP020 ASS.POD.VALTENNA

BG134 POL. LA TORRE SEZ. ATL.

BG344 ATL. CASTELLI CALEPIO

AP020 ASS.POD.VALTENNA

BO023 ATL.AVISCASTEL SAN PIETROA.SD.
BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA
MI1271 A.SD.LA MICHETTA

TV379 ATL.SERNAGLIA MOBIL.VILLANOVA
CO216 G.SA. CORNO MARCO ITALIA
U103 G.SORECCHIELLA GARFAGNANA LUCCA
TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BS363 G.P.SANTA MARIA GHEDI

MI552 G.S. MONTESTELLA

BS319 ATL. RODENGO SAIANO

1952 VAOQ51 G.SDIL.MARATONETI CASSANO M.GO

1953
1954
1956

BS341 ATL.FALEGNAM.GUERRINI
MI552 G.S. MONTESTELLA

PO274 U.S. ROBERTO COLZI

1955 VA549 ARC.BUSTO ARSIZIO

1956
1953
1954
1954
1953
1956

BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
CNO016 ATLETICA SALUZZO

M1083 G.SDIL.ATLETICA PARABIAGO
BO023 ATL.AVIS CASTEL SAN PIETROA.SD.
TOO047 A.SD."CB.R BORGARETTO 75"

S0455 MARATHON ALTA QUOTA LIVIGNO

1953 VA549 ARC. BUSTOARSIZIO

1955
1953
1953
1955
1954
1955
1955

MI1271 A.SD.LA MICHETTA

BS562 ATLETICA PARATICO

BO023 ATL.AVIS CASTEL SAN PIETROA.SD.
M 1265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
SV021 ATLETICA CAIRO

M|265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

TV 379 ATL.SERNAGLIA MOBIL.VILLANOVA

1952 VA549 ARC.BUSTOARSIZIO

1952
1956
1955
1955

PN506 G.SDILETT.ALPINI CANEVA
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BS243 ATL.REBO - GUSSAGO

TV379 ATL.SERNAGLIA MOBIL.VILLANOVA

1953 VA251 G.S. MARATHON MAX

1952

S0O400 A.S. LANZADA

Categoria

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

Tempo

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

35
36
36
36
36
36
36
37
37
38
38
38
38
38
38
38
39
39
39
39
39
39
39
40
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

23
07
38
40
42
45
59
16
25
00
01
18
20
46
49

03
07
11
35
40

51
02
09
10
15
27
56
58
01
12
27
33
41
45
01

08
09
10
13
15
24
27
35
36
37
40
42

Punti
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Campionato Italiano Master individuale edi Societa di Corsa su Strada Km 10

Paratico 2 Giugno 2006
Organizzazione: ATLETICA PARATICO A.SD. (BS562)

AMATORI MASCHILI

Pos.  Pett.
51 851
52 31
53 262
54 118
55 797
56 215
57 483
58 932
59 238
60 21
61 555
62 129
63 16
64 813
65 929
66 928
67 598
68 575
69 617
70 1.088
71 933
72 799
73 989
74 909
75 543
76 984
77 1.019
78 572
79 288
80 988
81 23
82 366
83 291
84 985
85 132
86 144
87 987
88 120
89 896
90 765
91 639
92 182
93 1.077
94 308
95 306
96 836
97 564
98 593
99 263

100 644
101 335

Cognome
MARIANI
PANTEGHINI
BOSCHETTI
FERRARI
BARONE
MANDELLI
LIEVORE
MARZO
MANDELLI
CAMPANA
CARBONI
CAZZETTA
BONASSI
NOBILI

DEL MASTRO
D'ASCOLI
FIORINI
PAGNONCELLI
MELONE
MABELLINI
PETROSELLI
CARMINATI
RICCIARELLI
SUSCA
RADICE
BATTOLA

DI MONACO
MAPELLI
LIGAROTTI
RAITI
CORTINOVIS
MEOT
PICENNI

DEL MONTE
PEDRI
MOZZONE
GUIDI

GIOIA
LUCCHI
VETTORELLO
BENECCHI
TEDOLDI
MAESTRINI
FRACASS
PELLEGATTA
BRATUS
BONAZZI
MORLACCHI
MARZANO
MORI
DONGHI

FIDAL Federazioneitaliana di Atletica Leggera

Nome
MASSIMO
STEFANO
GIOVANNI
NICOLA
DIEGO
ENZO
FRANCESCO
FRANCESCO
MARCO
GIOVANNI
GILBERTO
ANTONIO
LUCIANO
PAOLO
OSVALDO
CORRADO
VITTORIO
CARLO
ANTONIO
ALESSANDRO
LUIGI
WALTER
FABRIZIO
GIOVANNI
ARNALDO
GIUSEPPE
GIOVANNI
ANTONIO
LUCIANO
MARCO
MICHELE
ROBERTO
MAURO
ALESSANDRO
CLAUDIO
RENZO
PAOLO
CARLO
GIUSEPPE
DIEGO
SERGIO
MAURO
GIORDANO
SERGIO
FRANCO
ELIGIO
PIETRO
EZIO
EUGENIO
LUIGI
EUGENIO

Giudice appello:  GIAN LUIGI FANETTI

18° GRAND PRIX DEL SEBINO

Anno Societa

1956
1956
1953
1954

MI1552 G.s. MONTESTELLA
BS562 ATLETICA PARATICO
MI071 B.& R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

PEOO2 HADRIA PESCARA

1952 VA549 ARC.BUSTO ARSIZIO

1954
1952
1953
1955
1955

BG300 ATLETICA TREVIGLIO

V1643 ATL-REMABOX-ZANE'
TOO047 A.SD."C.B.R. BORGARETTO'75"
BG425 A.SD. MEDIRUN

BS562 ATLETICA PARATICO

1956 VA251 G.S. MARATHON MAX

1953
1953
1954
1956
1953
1952
1953
1953
1955
1954

TO196 RINASCITA ALPIGNANO (TORINO)
BS562 ATLETICA PARATICO

MI1552 G.S. MONTESTELLA

TOO047 A.SD."C.B.R. BORGARETTO'75"
TOO047 A.SD."C.B.R. BORGARETTO 75"
BS274 G.p. LEGNAMI PELLEGRINELLI
BG134 POL. LA TORRE SEZ. ATL.

BO023 ATL.AVISCASTEL SAN PIETROA.SD.
BS538 ATL. GAVARDO '90

TOO047 A.SD."C.B.R. BORGARETTO'75"

1952 VAB49 ARC.BUSTO ARSIZIO

1954
1956

MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA

MI271 A.SD.LA MICHETTA

1952 VAO051 G.SDILMARATONETI CASSANO M.GO

1955
1954
1952
1954
1955
1953
1952
1956
1953
1954
1952
1954
1956
1954
1956
1955
1956
1955
1952
1954
1953
1952
1956
1956
1952
1955

MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG134 POL. LA TORRE SEZ. ATL.
BS304 ATL.DI LUMEZZANET.F.L.
MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA
BS562 ATLETICA PARATICO

TOO085 ATLETICA NICHELINO

BS256 G.s. PADILE

MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA
TN131 CRUSOTTICA GUERRA PEDERSANO
SV021 ATLETICA CAIRO

MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA
MCOO ATL.RECANATI ENERGIA +
MI271 A.SD.LA MICHETTA

TV 379 ATL.SERNAGLIA MOBIL.VILLANOVA
PR568 ATLETICA CASONE NOCETO
BS535 RUNNING & ADVENTURE
BS567 EUROPA SPORTING CLUB
BS377 G.sPOD.BEDIZZOLE

S0114 G.SDIL.CSI MORBEGNO IVC
MI1552 G.s. MONTESTELLA

BG134 POL. LA TORRE SEZ. ATL.
BG134 POL. LA TORRE SEZ. ATL.
MI1071 B. & R.C. CASTIGLIONE D'ADDA
PR568 ATLETICA CASONE NOCETO

MI504 G.P.MARCIACARATESI

Categoria

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50

Tempo

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

49
00
06
13
19
23
25
41
43
45
50
11
20
25
31
33

02
06
10
13
25
37
40

00
09
26
35
43

06
39
45
52
21
21
25
29
38
39
09
13

RERS&

05
41
17

Punti

-
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FIDAL Federazioneitaliana di Atletica Leggera
18° GRAND PRIX DEL SEBINO

Campionato Italiano Master individuale edi Societa di Corsa su Strada Km 10

Paratico 2 Giugno 2006
Organizzazione: ATLETICA PARATICO A.SD. (BS562)

AMATORI MASCHILI

Pos. Pett. Cognhome Nome Anno Societa Categoria Tempo Punti
102 991 ZINANI MAURIZIO 1956 MS319 A.SD. AMATORI ATL.CARRARA MASTER M50 00 54 33 1
103 128 CAZZETTA GIUSEPPE 1956 TO196 RINASCITA ALPIGNANO (TORINO) MASTER M50 00 59 46 1
104 671 COMPARELLI ETTORE 1954 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO MASTER M50 01 05 09 1
105 46 BARTOLINI LUCIANO 1955 BS562 ATLETICA PARATICO MASTER M50 01 08 00 1

Giudice appello:  GIAN LUIGI FANETTI



